[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИНСКОГО сельского поселения

КАНЕВСКОго РАЙОНа

Постановление

 от  27.10.2016                                                                                     № 125
  ст-ца Новоминская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Новоминского сельского поселения  Каневского района за 9 месяцев  2016 года

    В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоминского сельского поселения Каневского района за 9 месяцев 2016 года :

1.1.общий объем доходов в сумме   63766,4 тыс.рублей;

1.2.общий объем расходов в сумме   62959,6 тыс.рублей;

1.3.профицит бюджета поселения в сумме   806,8 тыс.рублей;

1.4.показатели исполнения бюджета поселения согласно приложений №№ 1,2,3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Новоминского сельского поселения

Каневского района                                                                            А.В.Плахутин

	Приложение №  1

	к  постановлению

администрации

Новоминского сельского

	поселения Каневского района

	от  27.10.2016             №125

	Поступления доходов   бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования

    Новоминское сельское поселение  за 9 месяцев 2016 года

	 тыс. руб.

	Код
	Наименование дохода
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	46070,8
	32674,7

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	9600,0
	7485,2

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	4663,0
	4090,1

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20767,8
	20784,4

	1 06 01030 01 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1350,0
	315,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	9690,0
	5353,2

	116 90050100000140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	40,8
	40,8

	2  02 02999 10  0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	16355,9
	6715,6

	 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	571,2
	277,0

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по образованию и организации деятельности административных комиссий
	7,6
	7,6

	20204999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	500,0
	500,0

	20705030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	220,1
	280,1

	Всего доходов
	63766,4
	45849,0

Начальник финансово-экономического

отдела                                                                                         Г.Ю.Дьяконенко

                                                                                      Приложение № 2

                                                                                      к постановлению

                                                                                      администрации

                                                                                        Новоминского сельского

                                                                                         поселения Каневского района

                                                                                         от 27.10.2016      № 125

Исполнение бюджета Новоминского сельского поселения Каневского района

за  9 месяцев 2016 года

	Наименование

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	02
	51 1 00  00190
	100
	656,3
	475,1

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	04
	52 1 0000190
	100
	3970,8
	3461,7

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	04
	52 1 0000190
	200
	1117,6
	1112,7

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	992
	01
	04
	52 1 0000190
	800
	166,6
	126,1

	Резервные фонды Новоминского сельского поселения Каневского района
	992
	01
	11
	5220010010
	800
	50,0
	0,0

	Осуществление полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	992
	01
	06
	65 1 0020010
	500
	76,3
	76,3

	Осуществление отдельных полномочий Краснодарского края по образованию и организации деятельности административных комиссий
	992
	01
	13
	52 3 0060190
	200
	7,6
	7,6

	Мероприятия по осуществлению функций территориальных органов общественного самоуправления
	992
	01
	13
	01 1 01 10020
	200
	340,4
	237,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	992
	01
	13
	01 1 01 10020
	300
	167,4
	64,4

	Мероприятия по уточнению книг похозяйственного учета
	992
	01
	13
	01 1 01 10030
	200
	90,0
	90,0

	Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2015 году»
	992
	01
	13
	01 1 01 60170
	200
	500,0
	311,8

	 Мероприятия по информированию населения о деятельности органов муниципальной власти на территории Новоминского сельского поселения Каневского района
	992
	01
	13
	01 2 01 10040
	200
	1120,0
	302,3

	Обеспечение реализации мероприятия по организации единого места приема, регистрации и выдачи документов физическим лицам жителям Новоминского сельского поселения Каневского района
	992
	01
	13
	01 3 01 10250
	200
	261,0
	136,7

	Прочие мероприятия в области деятельности органов местного самоуправления
	992
	01
	13
	01 4 01 10300
	800
	299,0
	81,5

	Мероприятия направленные на проведение в Новоминском сельском поселении семинара о работе органов территориального общественного самоуправления Каневского района
	992
	01
	13
	12 1 01 10310
	200
	47,6
	42,7

	Мероприятия по социальному обеспечению населения
	992
	01
	13
	14 1 01 10350
	200
	300,0
	193,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	02
	03
	52 4 00 51180
	100
	571,2
	277,0

	Мероприятия по предотвращению заболеваемости животных в личных подсобных хозяйствах
	992
	04
	05
	03 1 01 10080
	200
	56,9
	56,8

	Организация транспортного обслуживания населения
	992
	04
	08
	5250010260
	200
	75,0
	75,0

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях
	992
	04
	09
	04 1 01 10090
	200
	7420,5
	3183,7

	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы
	992
	04
	09
	04 1 01 60270
	200
	4500,0
	4500,0

	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы
	992
	04
	09
	04 1 01 62440
	200
	7421,4
	0,0

	Мероприятия по развитию газоснабжения
	992
	05
	02
	15 1 01 10280
	200
	180,6
	110,6

	Уличное освещение
	992
	05
	03
	06 1 01 10130
	200
	4049,7
	1493,9

	Озеленение
	992
	05
	03
	06 2 01 10140
	200
	3395,2
	1023,9

	Организация и содержание мест захоронения
	992
	05
	03
	06 3 01 10150
	200
	115,0
	114,8

	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	992
	05
	03
	06 4 01 10160
	200
	1495,0
	680,6

	Другие мероприятия в области благоустройства
	992
	05
	03
	06 5 01 10170
	200
	5893,1
	973,7

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	992
	07
	07
	10 1 01 10180
	200
	83,0
	36,3

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	01
	07 1 01 00590
	600
	7400,0
	6978,3

	Государственная программа «Развитие культуры», подпрограмма «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства»
	992
	08
	01
	07 2 01 60120
	600
	3325,2
	1634,9

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусств
	992
	08
	01
	07 2 01 S0120
	600
	251.7
	156.0

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	01
	08 1 01 00590
	600
	1550.0
	1515.3

	Государственная программа «Развитие культуры», подпрограмма «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства»
	992
	08
	01
	08 2 01 60120
	600
	909.3
	491.7

	Стимулирование работников муниципальных учреждений в сфере культуры и искусства
	992
	08
	01
	08 2 01 S0120
	600
	67,7
	45,0

	Мероприятия, направленные на празднование Дня Победы в Новоминском сельском поселении в 2016 году
	992
	08
	01
	11 1 01 10260
	800
	33,0
	33,0

	Мероприятия, направленные на празднование Дня станицы в Новоминском сельском поселении в 2016 году
	992
	08
	01
	16 1 01 10360
	200
	376,9
	349,3

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	04
	07 4 01 00590
	100
	1067,2
	716,6

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	04
	07 4 01 00590
	200
	228,0
	12,2

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	08
	04
	07 4 01 00590
	800
	6,0
	4,8

	Мероприятия по социальному обеспечению и иным выплатам населению
	992
	10
	01
	13 1 01 10340
	300
	100,0
	16,3

	Решение Совета Новоминского сельского поселения №27 от 24.12.2009 года «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснодарского края и финансовой поддержке отдельных категорий работников Новоминского сельского поселения»
	992
	10
	01
	61 1 00 10240
	300
	276,0
	113,9

	Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества
	992
	11
	02
	09 1 01 00590
	600
	2708,0
	2334,6

	Мероприятия, направленные на укрепление материально-технической базы учреждений спорта Новоминского сельского поселения
	992
	11
	02
	09 2 01 10220
	600
	198,8
	198,8

	Субсидии на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов
	992
	11
	02
	09 5 01 60050
	600
	200,0
	88,9

	Обслуживание муниципального долга муниципального образования
	992
	13
	01
	66 1 00 03000
	700
	2,0
	1,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	62959,6
	33872,1

Начальник финансово-экономического

отдела                                                                                            Г.Ю.Дьяконенко

	Приложение № 3

	к  постановлению

администрации

	Новоминского сельского

поселения Каневского района

	от  27.10.2016          №125

	Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета поселения за 9 месяцев 2016 года

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	000 09 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета всего
	806,46

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	806,46

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	404,80

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	404,80

	000 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений
	404,80

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-404,80

	000 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-404,80

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета                        806,8

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	64171,2

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	64171,23

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	64171,23

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	64171,23

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	63364,49

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	63364,49

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	63364,49

	63364,49

	 000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	63364,49

Начальник финансово-экономического

отдела                                                                                                 Г.Ю.Дьяконенко

_67383728.unknown